
Šárka L. (salaz) ID 157529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milí účastníci mých aukcí:-)!
 Jsem ráda, že jste si vybrali právě mnou nabízené zboží. Snažím se o podrobný popis věcí, každopádně mě neváhejte
kontaktovat v případě jakéhokoliv dotazu, určitě co nejrychleji a ráda zodpovím.
 Od Vás za to očekávám, že berete na vědomí, že každý Váš příhoz je závazný, tudíž si ho dopředu řádně promyslíte. Ve zboží
v albu na MMB a samozřejmě se můžeme domluvit na osobním odběru v Plzni, jinak poštovné je minimálně to, které je
uvedeno u aukce.
 Po skončení aukce Vás co nejdříve kontaktuji a očekávám Vaši odpověď maximálně do následujícího dne. Platbu očekávám do
7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak.
 Pokud nedodržíte podmínky prodeje-samozřejmě se můžeme domluvit i jinak(počkat s platbou déle atd.), uděluji NEGATIVNÍ
HODNOCENÍ. Základem všeho je komunikace a pokud někdo není schopen se ani ozvat, tak bohužel nemám jinou možnost
než varovat před ním další prodávající.
 Po obdržení platby na účet Vám pošlu balíček do 3 pracovních dní. Na dobírku nezasílám.
 Lovu zdar!!!

 ŠÁRKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

